CARPETTE - ARCHIVIAZIONE ATTI CONTABILI - CARPETTE 
MANDATI CONTO RESIDUI PASSIVI 

50 0,45 0 22 22,50 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

135,00   135,00 22 29,70 164,70 

Importo totale della fornitura € 164,70 

(CENTOSESSANTAQUATTRO/70 euro) 
  (425.205 lire) 

C. U.: UFK78J (per fatturazione)